PAGE
2

[image: image1.jpg]npoexmupyemsiit 00vexm "Coopyorcenue, cemu meniocuadicenus 8 2-x mpyoHoM UCNOJHEHUU,
muxpopation 15 om TK-1 u TK-6 oo TK-4. Peecmp Ne 529125
(yvuacmox om TK 1-15 mxp. 0o MK 14-23Hecq)

KpdcHble JIUHUU

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2018                                                                                                        № 12-п г.Нефтеюганск

О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 29.11.2017 № 410-р «О делегировании полномочий и распределении должностных обязанностей заместителям главы города Нефтеюганска по администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Муниципальному казённому учреждению «Управление капитального строительства» подготовить проект внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии), утверждённый постановлением администрации города Нефтеюганска от 08.09.2010 № 2448               (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города от 18.10.2012 № 3001, от 27.03.2014 № 315-п, от 26.06.2017 № 400-п, от 26.09.2017 № 578-п) в части размещения линейного объекта «Сооружение, сети теплоснабжения, в 2-х трубном исполнении, микрорайон 15 от ТК-1 и ТК-6 до ТК-4. Реестр. №529125 (участок от ТК 1-15 мкр. до МК 14-23Неф)» (далее – Проект) в границах согласно приложению к постановлению.
2.Установить, что физические или юридические лица представляют свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации в департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска по адресу: микрорайон 12, дом 26, помещение № 1 в рабочие дни с 08.30 до 17.30 часов до дня общественного обсуждения Проекта жителями города.
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Заместитель главы города                                                                    Е.А.Абрамова
Приложение

к постановлению администрации города
от 18.01.2018 № 12-п
Схема
границ внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)
[image: image2.jpg]

PAGE